



A/S TMC Transport Management Consultants Ltd

Toldbodvej 1
6700 Esbjerg
CVR-nr. 66654516

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.04.2021

Jørgen Lauridsen Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A/S TMC Transport Management Consultants Ltd

Toldbodvej 1

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 66654516

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Christian Rølmer Christensen, formand

Jørgen Lauridsen Jensen

Hanne Brita Christensen

Johnny Christian Haahr

Jørgen Rathschau Sørensen

Direktion

Kim Bøllingtoft Straarup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i spedititionsforretninger indenfor primært intermodale bulktransporter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Markedet er fortsat præget af hård konkurrence.

Der har i 2020 været en positiv udvikling i volumen, hvilket har medført bruttofortjenesten i et konkurrence præget markedet har kunnet øges sammenlignet med 2019.

Resultatet for 2020 anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen, som udgør 20.739 t.kr. svarende til en soliditetsgrad på 79,2% er særdeles tilfredsstillende.

Selskabets likviditet er særdeles god. Det er ledelsens, opfattelse, at resultatopgørelsen og balancen med tilhørende noter indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af virksomhedens resultat i det forløbende år og den finansielle stilling ved årets afslutning.

Forventet udvikling

I de kommende år forventes kun svag vækst i markedet og der ventes et positivt resultat.

Særlige risici

De væsentligste risici knytter sig til den generelle udvikling indenfor de enkelte markedssegmenter.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.278.552	3.637.019
Personaleomkostninger	1	(2.988.207)	(2.808.506)
Af- og nedskrivninger		(15.472)	(46.464)
Driftsresultat		2.274.873	782.049
Andre finansielle indtægter		286.219	428.342
Andre finansielle omkostninger		(104.632)	(52.068)
Resultat før skat		2.456.460	1.158.323
Skat af årets resultat	2	(543.617)	(257.555)
Årets resultat		1.912.843	900.768
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.912.843	900.768
Resultatdisponering		1.912.843	900.768

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	15.472
Materielle aktiver	3	0	15.472
Anlægsaktiver		0	15.472
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.551.674	3.891.757
Udskudt skat		14.000	14.987
Andre tilgodehavender		1.232.402	55.688
Periodeafgrænsningsposter		989.110	446.166
Tilgodehavender		8.787.186	4.408.598
Likvide beholdninger		17.403.583	18.290.535
Omsætningsaktiver		26.190.769	22.699.133
Aktiver		26.190.769	22.714.605

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		20.239.433	18.326.590
Egenkapital		20.739.433	18.826.590
Anden gæld		269.139	94.228
Langfristede gældsforpligtelser	4	269.139	94.228
Bankgæld		0	7.012
Modtagne forudbetalinger fra kunder		276.190	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.400.100	3.160.294
Skyldig skat		6.922	137.646
Anden gæld		498.985	488.835
Kortfristede gældsforpligtelser		5.182.197	3.793.787
Gældsforpligtelser		5.451.336	3.888.015
Passiver		26.190.769	22.714.605

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	18.326.590	18.826.590
Årets resultat	0	1.912.843	1.912.843
Egenkapital ultimo	500.000	20.239.433	20.739.433

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	2.734.807	2.562.560
Pensioner	202.535	198.456
Andre omkostninger til social sikring	12.054	11.360
Andre personaleomkostninger	38.811	36.130
	2.988.207	2.808.506
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	542.630	261.646
Ændring af udskudt skat	987	(4.091)
	543.617	257.555

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	185.840
Kostpris ultimo	185.840
Af- og nedskrivninger primo	(170.368)
Årets afskrivninger	(15.472)
Af- og nedskrivninger ultimo	(185.840)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Anden gæld	269.139	269.139
	269.139	269.139
